H. Bavoparochie te Ursem

Omschrijving

stipendium viering

stipendium jubileum in weekendviering

stipendium uitvaart

Herdenkingsviering door eigen, collecte van
toepassing

Herdenkingsviering door derden, collecte van
toepassing

Herdenkingsviering/ afscheidsviering zonder
collecte

stipendium avondwake, collecte van toepassing

Doop voor eigen parochie

Doopviering voor andere parochie

Koffie etc. per kop

bloemversiering in overleg met de werkgroep
bijdrage intentie < 65

bijdrage intentie > 65

drukwerk wit per blad

drukwerk kleur per blad

Bavokoor
Bavokids

Eigenwijs jubileum
Eigenwijs uitvaart / avondwake/
herdenkingsviering

De tarieven 2020:

Bedragin €

150,00

60,00

350,00
150,00

150,00

400,00

150,00

30,00

50,00

0,75

62,50
15,00

10,00

0,16

0,20

100,00

50,00
100,00

100,00

Omschrijving

Bijzetten urn in urnenmuur met pastorale zorg

Bijzetten urn in urnenmuur zonder pastorale zorg

Nis steen
Huur urn 10 jaar per nis

Huur urn 20 jaar per nis

Onderhoudskosten per nis per jaar

Huur familiegraf 20 jaar
Verlenging familiegraf 10 jaar
Huur algemeen graf 10 jaar
Huur graf kind 10 jaar

Onderhoudskosten per graf per jaar

Grafrecht: graf openen en sluiten
Inruimen grafplaats voor nieuw gebruik
grafrecht kind <1 jaar

grafrecht kind tot 18

Begeleiding Pastor buiten de gemeente (igv crematie

of begrafenis elders)

Eigen muziek aansluiting op kerkinstallatie

Bedragin €

150,00

50,00
200,00
400,00

750,00

25,00

750,00
400,00

400,00

200,00
25,00

ca. 550 werkelijke kosten
ca. 100 werkelijke Kosten
125,00

ca. 550 werkelijke Kosten

150,00

50,00
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